[image: 01-герб]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКО-ХАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

от  20 декабря 2023 г. № 162
с.Рождественская Хава

О премировании главы Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
Е. В. Чиркова

В соответствии  с Положением об оплате труда выборного должностного лица Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского  муниципального  района,   осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденного решением Совета народных депутатов Новоусманского муниципального района от 01.03.2007 № 37,  за выполнение особо важных и сложных заданий, связанных с реализацией задач, возложенных на органы местного самоуправления Новоусманского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

       1.Премировать Чиркова Евгения Викторовича, главу Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, за выполнение особо важных и сложных заданий, связанных с реализацией задач,   возложенных     на    органы   местного самоуправления Новоусманского муниципального района Воронежской области, в размере денежного содержания.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

_____________________  Е.В.Чирков

Председатель Совета народных депутатов Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
________________А.Л. Щеблыкин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg